
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : 04/2023
Processo nº : 81/2023
Objeto : Contratação de empresa para a prestação de serviços SaaS (Software as a Service) de e-mail em nuvem
privada.

Às 09:00:52 horas do dia 24 de Março de 2023, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade Victor Henrique
da Rocha Silva e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: Ana Lúcia Gomes Fernandes e Victor Henrique
da Rocha Silva, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe, relativo à oferta de
compra - OC: 853501801002023OC00003. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às
disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : SERVICO DE DISPONIBILIZACAO DE AMBIENTE TECNOLOGICO, GERENCIAMENTO
DE MAILING
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 12 / UNIDADE

Menor Valor : 39.996,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 02092217000102 - Llevon Informática LTDA - epp

Propostas Entregues : 5

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 5

Propostas Classificadas : 5

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : OBJETO ADJUDICADO

Licitante Ordem Valor Data/Hora Situação Justificativa

AJGF SOLUCOES
E ENGENHARIA
EIRELI

1 44.400,0000 22/03/2023 00:00 Classificada classifico o item

ALLMIC
TECNOLOGIA E
SERVIÇOS LTDA

2 62.800,0000 23/03/2023 00:00 Classificada classifico o item

Llevon Informática
LTDA - epp 3 62.818,1200 23/03/2023 00:00 Classificada classifico o item



Desistência

Lances Ofertados

GMAES TELECOM
LTDA 4 63.000,0000 21/03/2023 00:00 Classificada classifico o item

EDIVALDO
SANTOS
PROVEDOR DE
SERVIÇOS E
CONSULTORIA

5 100.000,0000 21/03/2023 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

Llevon Informática LTDA - epp 44.399,0000 24/03/2023 09:11:19 Válido e confirmado

ALLMIC TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA 44.090,0000 24/03/2023 09:17:16 Válido e confirmado

Llevon Informática LTDA - epp 44.089,0000 24/03/2023 09:17:57 Válido e confirmado

ALLMIC TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA 44.000,0000 24/03/2023 09:19:03 Válido e confirmado

GMAES TELECOM LTDA 43.999,9999 24/03/2023 09:19:37 Válido e confirmado

Llevon Informática LTDA - epp 43.999,9999 24/03/2023 09:19:44 Válido e confirmado

Llevon Informática LTDA - epp 43.999,9900 24/03/2023 09:20:14 Válido e confirmado

ALLMIC TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA 42.900,0000 24/03/2023 09:20:26 Válido e confirmado

GMAES TELECOM LTDA 43.899,9999 24/03/2023 09:20:40 Válido e confirmado

Llevon Informática LTDA - epp 42.899,0000 24/03/2023 09:20:49 Válido e confirmado

ALLMIC TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA 42.800,0000 24/03/2023 09:21:59 Válido e confirmado

Llevon Informática LTDA - epp 42.799,0000 24/03/2023 09:22:25 Válido e confirmado

ALLMIC TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA 42.750,0000 24/03/2023 09:24:08 Válido e confirmado

Llevon Informática LTDA - epp 42.749,0000 24/03/2023 09:24:24 Válido e confirmado

GMAES TELECOM LTDA 42.750,0000 24/03/2023 09:25:06 Válido e confirmado

ALLMIC TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA 40.900,0000 24/03/2023 09:25:47 Válido e confirmado

Llevon Informática LTDA - epp 40.899,0000 24/03/2023 09:26:06 Válido e confirmado

ALLMIC TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA 40.200,0000 24/03/2023 09:26:41 Válido e confirmado

Llevon Informática LTDA - epp 40.199,0000 24/03/2023 09:26:57 Válido e confirmado

ALLMIC TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA 40.000,0000 24/03/2023 09:28:39 Válido e confirmado

Llevon Informática LTDA - epp 39.999,0000 24/03/2023 09:29:00 Válido e confirmado



Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

Llevon Informática LTDA - epp 39.996,0000 24/03/2023 09:34:34 Válido e confirmado

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

Llevon Informática
LTDA - epp Negociação 39.996,0000 24/03/2023

09:57 Aceitável Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

Llevon Informática
LTDA - epp

24/03/2023
10:27 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de

acordo com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0981 EPP 02.092.217/0001-02 Llevon Informática LTDA - epp

FOR0752 EPP 09.386.453/0001-72 ALLMIC TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA

FOR0725 EPP 15.644.251/0001-86 GMAES TELECOM LTDA

FOR0720 EPP 35.222.717/0001-62 AJGF SOLUCOES E ENGENHARIA EIRELI

FOR0216 ME 44.700.689/0001-32 EDIVALDO SANTOS PROVEDOR DE SERVIÇOS E CONSULTORIA

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 24/03/2023

09:00:52

Pregoeiro TODOS

Bom dia a todos!
Daremos início à análise das propostas.
Lembrando a todos que, conforme exposto no edital, as especificações dos itens devem
seguir o expresso nos anexos I e II.

24/03/2023
09:04:07

Pregoeiro TODOS Senhores Licitantes, propostas analisadas, irei iniciar a faze de lances. 24/03/2023
09:05:26



Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 24/03/2023

09:05:33

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 24/03/2023
09:05:56

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:17:57

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:19:03

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:19:37

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:19:44

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:20:14

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:20:26

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:20:40

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:20:49

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:21:59

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:22:25

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:24:08

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:24:24

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:25:06

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:25:47

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:26:06

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:26:41

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:26:57

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:28:39



Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 24/03/2023

09:29:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 24/03/2023 - 09:32:00 24/03/2023

09:33:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 24/03/2023

09:33:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 24/03/2023

09:33:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
GERENCIAMENTO DE MAILING
Menor lance: R$ 39.999,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

24/03/2023
09:34:00

Pregoeiro FOR0981 Senhor Licitante, é a sua melhor oferta? 24/03/2023
09:34:30

FOR0981 Pregoeiro
Bomdia Sr. Pregoeiro, perante o valor médio de mercado e V/ estudo referencial, com a
finalidade de manter um servico com eficiencia e qualidade , nosso valor final R$
39.996.00

24/03/2023
09:35:58

Pregoeiro FOR0981 O senhor poderia, por favor, lançar o valor em campo apropriado, para que possamos dar
andamento ao certame

24/03/2023
09:37:31

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 24/03/2023

09:38:18

Sistema
BEC/SP TODOS

Senhores licitantes, neste momento, o(s) detentor(es) da(s) melhor(es) oferta(s)
deverá(ão) enviar planilha e demais documentos que compõem a proposta, com os
valores atualizados.
Atenção! O sistema permite o envio de apenas um arquivo, clicando no botão Enviar
Anexo.

24/03/2023
09:38:18

Pregoeiro FOR0981 Senhor Licitante, peço para que, por favor, encaminhe a proposta readequada 24/03/2023
09:38:57

FOR0981 Pregoeiro Já estamos ajustando, solicito alguns minutos para juntar tudo e lhe encaminhar 24/03/2023
09:39:37

Pregoeiro FOR0981 Claro, estamos no aguardo 24/03/2023
09:40:00

FOR0981 TODOS O FOR0981 enviou o arquivo para o item 1. O anexo poderá ser consultado após o
encerramento da aceitabilidade de preços, na aba Edital e Anexos

24/03/2023
09:53:05

FOR0981 Pregoeiro Sr Pregoeiro,o portal não está me deixando enviar os outros documentos de habilitação 24/03/2023
09:54:00

Pregoeiro FOR0981 Senhor Licitante, o sistema ainda não está liberado para os documentos dehabilitação 24/03/2023
09:56:00

Pregoeiro FOR0981 Solicito que aguarde alguns instantes, para que possamos avançar a fase 24/03/2023
09:56:23

FOR0981 Pregoeiro ok, obrigado 24/03/2023
09:56:29



Pregoeiro FOR0981 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 39.996,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial

24/03/2023
09:57:03

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada.
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão.

24/03/2023
09:57:13

Pregoeiro FOR0981 Senhor Licitante, agora o sistema está liberado para o envio dos documentos 24/03/2023
09:58:15

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_3.pdf". 24/03/2023
09:58:19

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_4.pdf". 24/03/2023
09:58:27

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_5.pdf". 24/03/2023
09:58:36

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_6.pdf". 24/03/2023
09:58:41

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_7.pdf". 24/03/2023
09:58:47

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_8.pdf". 24/03/2023
09:58:54

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_9.pdf". 24/03/2023
09:59:03

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_10.pdf". 24/03/2023
09:59:12

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_11.pdf". 24/03/2023
09:59:20

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_12.pdf". 24/03/2023
09:59:30

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_13.pdf". 24/03/2023
09:59:38

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_14.pdf". 24/03/2023
09:59:44

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_15.pdf". 24/03/2023
09:59:58

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_16.pdf". 24/03/2023
10:00:13

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_17.pdf". 24/03/2023
10:00:19

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OZjo9nBBXkpXRX5ZayhhS2A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OyAtdT6mFyOEdXmkbKUoJxg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3Ow8BMBHve2OjHhYKvsC87ow%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3O5qTn%2blykoji7HLyZ2LeuhQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3ONHq75PREjI9sADDaRNb8sg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OhSqdkb%2fPmKs%2f40KVannhWw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OcRWqKOdjYuwmcp3DRoLVcQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3O6K%2fT02cvwGnqdX50ErlxsQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OBQtL1rQwvu7Cxn3muyZzgQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3O7geekqm%2fySe9x%2beB3owPSg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OOQ9Fmyd5SwPenzeDiNHvFA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3O%2bP0S3LXH%2b9Q6xD8pVAtLzw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OWApmcmLZN2UcSwuI%2frUbxQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OIFlVaeOw82rFVRdF%2f71Hgg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3O%2fumCglMrMVLcKQy5YcH0Qg%3d%3d


FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_18.pdf". 24/03/2023
10:00:25

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_19.pdf". 24/03/2023
10:00:31

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_20.pdf". 24/03/2023
10:00:41

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_21.pdf". 24/03/2023
10:00:57

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_22.pdf". 24/03/2023
10:01:04

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_23.pdf". 24/03/2023
10:01:14

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_24.pdf". 24/03/2023
10:01:22

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_25.pdf". 24/03/2023
10:01:30

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_26.pdf". 24/03/2023
10:01:38

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_27.pdf". 24/03/2023
10:01:47

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_28.pdf". 24/03/2023
10:01:54

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_29.pdf". 24/03/2023
10:02:02

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_30.pdf". 24/03/2023
10:02:12

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_31.pdf". 24/03/2023
10:02:21

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_32.pdf". 24/03/2023
10:02:30

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_33.pdf". 24/03/2023
10:02:41

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_34.jpg". 24/03/2023
10:03:03

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_35.pdf". 24/03/2023
10:03:44

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_36.pdf". 24/03/2023
10:03:51

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_37.pdf". 24/03/2023
10:04:03

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3Od%2bR7exmp%2bpupRUFmwmOw%2bA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OJMvS9ReOFiPrDBscif6c3Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3Oi3YS6DzKvZg1KR%2fQdG%2fJgQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3O4C1JPNBH5VlgEHFGE%2fcuoQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OtP7UsRogtuLyhLufKsRm1g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3Oyg%2bOYtL4ZRb2K%2fqwbWPE6g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OObBKrv0PxNEN2Jg1FTUz%2bA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OqRAejM3Jlmel3fuWY%2fb4vg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OtNiwpBGsr6RszQb4FSN7WA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3ObPSed6u42GkX7mYoJ%2fwPyw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OAJC5YEiss8FTSiz2nj1zHw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3Os5BtwYKafxQPAsyEus36MA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OTnjMQtrLZoSWsfdGkYby9w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OvulGlMDUE91YnaIyD3naeQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3O7Ivo5fwJyHOEM1HLFQPq0w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OJKjyJartcOzTomt3d978WA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OD2wy%2fPkdYAVEAXqjlPxaCQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OTMRuCYGBUXNY%2bfQ3OyO%2fqg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3O1nqfXJ9EkeW3GNJvfHoxCA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3O%2f4Mv0TslPUFe0m3CzomKyA%3d%3d


FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_38.pdf". 24/03/2023
10:04:14

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_39.pdf". 24/03/2023
10:04:20

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_40.pdf". 24/03/2023
10:04:26

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_41.pdf". 24/03/2023
10:04:36

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_42.pdf". 24/03/2023
10:04:46

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_43.pdf". 24/03/2023
10:04:52

FOR0981 Pregoeiro O Fornecedor "Llevon Informática LTDA - epp" enviou o arquivo "FOR0981_44.pdf". 24/03/2023
10:04:57

FOR0981 Pregoeiro Sr Pregoeiro, habilitação enviada, creio que não pulei nenhum, caso necessite de mais
algum documento me avise pf

24/03/2023
10:06:00

Pregoeiro TODOS
O Licitante Llevon Informática LTDA - epp foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

24/03/2023
10:27:55

Pregoeiro TODOS
Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas,
durante a sessão pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral
licitante.

24/03/2023
10:27:58

Sistema
BEC/SP TODOS 24/03/2023

10:27:58

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada. 24/03/2023

10:27:58

Sistema
BEC/SP TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e

motivadamente, nesta sessão pública.
24/03/2023

10:27:58

Pregoeiro TODOS Senhores Licitantes, será dado o prazo de 10 minutos para a manifestação da intenção de
recorrer

24/03/2023
10:28:22

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 24/03/2023

10:42:34

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Atos decisórios 24/03/2023

10:42:34

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 24/03/2023

10:43:00

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 24/03/2023
10:46:15

Licitante vencedor : Llevon Informática LTDA - epp Item
: 1

Valor
Negociado :
39.996,0000

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OrPIdOga35cGLr2M1jlfzsQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OtsuORbMMfgd54bNKNUFtXw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OkPQVs1z%2flsljh8vwFUr3vQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OUskguobK3RksD5DF3mTR7Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OVMMNjFnv1qGbZ%2fRlfNZrEQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OVfbCUSvvequEO68a0pMKGA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1v0fhQ777QR8EA7aIgLQ8ORe17cs0%2fDwhtfRcYBbKKO3OYCmAX0bdLZ3XcLe7JRwDRA%3d%3d


Encerramento realizado por Victor Henrique da Rocha Silva

Considerações finais Sessão Encerrada Agradecemos a presença de todos

Data 24/03/2023 às 10:46:10


		2023-03-24T10:51:16-0300
	VICTOR HENRIQUE DA ROCHA SILVA:46456079870




